30 etagiu
1. pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Unu esemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atâtă abonamen-
tele câtă și inserțiile suntă
a se plăti înainte.

Nr. 91.

Brașov, Luni-Marti, 27 Aprilie (9 Mai)

1893.

Brașov, 26 Aprilie v.

Discusiunea asupra proiectului de lege militară al guvernului german, care de un an și jumătate ține încordate spiritele nu numai în Germania, ci și afară de Germania, s'a încheiat, în fine, Sâmbăta trecută într'un mod foarte nefavorabil guvernului.